МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО
ТОМСКАЯ ОБЛА

прикАз

18,08.2023

с. Александровское

О внесении изменений в ведошtствен
кОбслуживание муЕиципirльного долга

кАлександровский

В соответствии с дaнными решения ,Щlмы
области от 16.08.2023 J,lb 186 ко Внесении изменений

района Томской области от 27.12.2022 ]ф 150 (О
кАлександровский район> на2023 год и на плановый

реЕrлизации мероприятий ведомственной
муниципального долга муниципального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести следующие изменения в

кОбслуживtlние муниципального долга муници

район>, утвержденную прика:lом Финансового отдела

района Томской области от 30.12.2022 Ns 73-п:
1)Раздел кОбъем расходов бюджета МО к

ВЦПD IIаспорта ведомственной целевой проrраI\dмы,

а)в графе 5 по строке 3 цифры <<2 З20,0>> зtlIчIенить

б)в графе 5 по строке б цифры к5 620,0>

2)Раздел 5 <Мероприя"гия ВЦП) приложения к
а)в графе б по строке 3 слова <Л.Н.Бобрешева)
б)в графе 10 по строке 3 цифры <<2 З20,0>>

в)в графе 10 по строке 4 цифры <<2З20,0>> зzl]иен

2.Сугыгиной Лидии Владимировне ра:tместить,
сайте Администрации Александровского района Том

3.Настоящий приказ вступает в силу с даты его

правоотIIошения, возЕикшие с 1 января 2023 года.

И.о.начапьника Финаrrсового отдела
Администрации АлексЕlндровского района

Исполнитсль: Волкова Н.П.

стрАции
онА

Ns 38-п

целевую програ]чlму
ого образовtшия

кого района Томской
решение,Щумы АлександровскQго

муниципального образования
2024 и 2025 годов)), в цеJIях

процраммы кОбслуживание
район>,

целевую програI\{му
образования кАлександровский

Александровского

кий район) на реЕrлизацию
к укшанному прикtву:

к2 431,0>;
и <5 731,0>.

прике}у:
ить словаN{и <Н.П.Волкова>;

цифраrrли к2 431,0>;

цифрами к2 431,0>.
IIрикЕв на официа-пьном

области в системе Интернет.
и распростр€шяется

Фэо ,u|o- Н.П.Волкова